АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября 2024 г. №

0 6  утверждении перечня должностных лиц
У вельского сельского поселения
У вельского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных законами Челябинской области

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. №
584-30 «Об административных комиссиях и о наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями по созданию
административных комиссий и определению перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях», в соответствии с Законом Челябинской области от 16 мая
2023 г. N 818-30"0  внесении изменений в Закон Челябинской области "Об
административных правонарушениях в Челябинской области", руководствуясь
Уставом У вельского сельского поселения У вельского муниципального района
Челябинской области Администрация У вельского сельского поселения
У вельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц Увельского сельского поселения
У вельского муниципального района, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 584-30 «Об
административных правонарушениях в Челябинской области», согласно
приложению 1.

2. Постановление «Об утверждении перечня должностных лиц Увельского
сельского поселения Увельского муниципального района,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных законами Челябинской области» от

¥  - г. г. № ^ 'У  считать утратившим силу
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на портале правовой информации Увельского
муниципального района (httr://npa-uvelka.ru, зарегистрированного в
качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84117 от 21.10.2022г.

4. Контроль за исполнением нас гоя щегб постановлен и я оставляю за собой.
i f  /о?/ с

Глава Увельского сельского поселения f 11(/ В.Ю. Гаврюшин

Лист ознакомления
к постановлению об утверждении Перечня, должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях
Должностное лицо, уполномоченное

составлять протокол
Ф.И.О. должностного лица Подпись

/
Заместитель Г лавы сельского поселения Бурдова А.В.

- ж
Заместитель Главы сельского поселения
по финансовым вопросам

Баева В.В.

Ведущий специалист Топилина О.В.

Специалист 1 категории Пряткина Е.А. //'
Специалист 1 категории Виноградова Н.С.

^  /

X
ля
я
S
йлноккк
2ч  юя ою адо о
ЛЧо
о  юР W

йн
0  со
8 аv hQ
1 =К  <D

Онно
2
о
£и
Они
X
К!5
ЯО
э
6  я о «

я  я ч
3 Яя н о  о я
й й4 Л о я ч
яяЦяиОн
(D

С

О
Я
ё

йЯ
Яч
о1-ноянооя
г>чоч

13ояя
CDяо
Sоячоя
o'яяч

чоионоо,я
лнgчpaО) Йо нян

Ооя
J5?чоt=t

ооо

но
я н ок. Й м^  VOойяоpa

й
Оня
о1-нояpaя
й
е-0
Я
Яя
2
1
аз
Я
Яй
яояи
Sя
й
Ж

ОиояяЮ
<d

S34
Sоя
§ О
й  оо
00 4

оо1ЛО(-Но я я
а  ^н о
О т-н
S о
О  C N

чU
Он t—
Я СЧ

.Я
"я

in
О

И
<
й
Иоча
W

и
Я

_ • я. о  и  g
ffl s s

ffl <

PQ
йм0)
Й

яя3и«

э
&оя

,Он Я
w h  С ffl

оя
«яяочоооя
о
1-ноиоЛчио

гаЧ
CD CDн н
о  о
CD (D

Й
Ооf tяо
и

яя
(D
Яо

:Я
Я
|
ч
CD

я яя я
Он Оно о1-н Рн
43 (D
н н
й й
« и

г-н 1—1
н но оя я
Яя яя
(D  CDЯ яп сп ’9  Й U U

(D
CD

3й>->PS0)1=3
3я
CD
Я

o'
о
Яо

Uя
Я
(D

&
(D

5и
Ония
<ияя
CD4
CDа«
о
с

о  >К2 я н я0)И П

& trо о ’-0-'
X  И3 о
Я Он
е  2

И X Xо « a
fc Я я
Й a  яр р @няS
CDЧ Q
я  Он м

(D  ин
X

н <£> яX
§• =
X ^
-Q
§ И
и  (D
<  (D

К  ^Я ы
Я о
Й

йа  ц

я
й

Он uQ
Ч  Яя

(D

*
CD О

Й *
£ g
И й

Он

й  й
я  н о

^ =я
зЯ ООнН

О

о
й. . Чю

Xяион
CDч

CD

S
Й
S

оU
CD

&
VOо

йи

яочя

• н Я о

РЗ
<
й
яоч
Он's>

W

«  <3
U
X
й

О  W  Я

Д  Й й  • -я яPQ Ячй
Я<и „
Й  О  ■ Г-,w н G И

эОн Uо я Он я

я2

оя
Wяя
(Dч
CDооя
о1-ноиоhQч
(D
О

3 (5 m S
О  Оо я Он ч я о я

и  <D Н Н

я яо
„  Я 3 о

о  о
CD ID

s  sй  й

яоо
Яй
Я
Я

«
Яв
tc<D

я яя яОн Оно о1н 1-н
CD (D
н нй йи W

---- f—н
н нО оЯ я

§яя
CD 0 3Я я

со со -& ffl U  U
я о § Я и «  О я

>яяяй
я0 ю
CDо,н
я
1
йX

3 я яи . .4 Ля 9о о
Я Яй  йн  Он
о  Я'

я

яи
Они оя о и
Xя _ ио  о

Й  CD

-&1 S яч
ь  §

я
о
э

?  S ч В
со S  ЧО  СО
я й я Йч
Он я

CDя
я о н

§ л я чо . X я
Я  CD

н
CDS

и

(D  йОн 3яо
я й« PQ

й  я

CD

О Ч § m >Я
(Dга
3га
я"я

2яяйи

н„  и
Он 1)н Н

я
Й ял и
я Н
F  Он о о о
яX

Он уи оч  чо оо я

я
Он 35

® я
Я Й о
°  Й Они я н
О Я о

CN

CQ
<
й
я
Оч
Он
^  I

W

и <
О щ

PQ Й й
гг, S ® m я ч я я

О

я2нW
ОнW Н С

Оя
Wяя
<Dчоо
Оя
ои
ОИоьЧчоо
3га

S й н о  о

й Sч ги
1-н  1

яч(D CDн няно  оCD (D
й  й

Р0 го

О
Оня
О
я

я

яя
Оно(н
<D

Йия я(Dя но  о
«  §  я 5в
ч(D

я я<Dя-е т  о
я я
я я «  я я

Я о

яCDо
Л „ ^ я

(D Я
Я 'ноVO
оо
CDян
gяя
ОняCD

X

чCD
яо
&
CDииояяо
оя
ОнCD

«яяа>
й
о,оо

я
й
CDяо
но
"га4о«га
Он
3
соо

яоо(Dгайя
га"оионоо4  о

CDч
о

. _ о
f f l  О  CQ О

_  СП

tr О

m

о
я
(Яяо
э
&ояк
да

0Q
<сЗ

Я
Оч
О н

(-Q

«  §CQ
сЗяосЗ

U

й ^ ^ о м §
сЗ
Я  я и н о?

&оя
.О н  Я

w Н С PQ

P Q

<
гаяоЧа
w

«  S
PQ
cd«<DсЗ

и

® <  *
О щ §

СЗ
И
Яи и

3
&о« я л  я

W Н С  СР

и
<ейиочо,
W

CQ <

«  §PQ
ЯииЯ

U
К

_  . сЗ
О щ §

га tt
Я  г а
Я  “  Ин «

О нUоя
О н  яW Н С И

CQ
<
я03о4Он
W

И <
О щ

CQ
СО сЗ сЗ

S “
Iяо

яинч
О н

Р З  h  С

яя
О но
<3
Йи
ноя
яяия
и

о я
« 2 s

Я  Я
Я  <и <и Ч Ч <D
CD оо о о я
о(но и оЯч а? о

оиоИоЛчоо
3 я
О 3 § §

и
Ячи о н н

<и <и

оо
О няоИ

и <ия я
сп со >€Н СО U U

ноя
яяи
Я0

З Яя
1
ч<и

яя
О но1~

яя
О нои<и 0)

й й « И
н н о оя я
яя яя

оя
Wяяич<иооя
оиоИолчио

3  Я
я 3g §
и  и

1-0ч
CD CDн нян

§сЗ Но оо я
& Iо яИ Я«  ие с3 О
я «я

яя
О н  О но ои и
(D  CD

Й ЙИ «

оя
«яя<ичиооя
оио«олчио
3Ига4

я я я я

0 о<и и
1 1 го оо

ноя
ячи (Uн н

в
ч<d

яя я я <d а» Я я
-&CQ О U

о о и О)
я га сп го

гаоо
О няоа яя

CDЯо
зЯЯ
Ё?
ча>

О нои
О нои

'©н 0Q

и и
Й й и «
н но оя я
§ §я яя  яи оЯ Яо и

оя
W яя яя <и(U чч<и оо оо яя
о оииоИ

оИооя яt; Ячио
CD
О 1и но

я
О но

3 3 О Я —
CDяга яга О ня 1 Йч ч о Яи и я я

<иИя я § нч ч 3 о О«ин <ин я зЯ S

я я ооя
Я 5

но н
о 3 S

<и <и га Я"
5 я ч <и

га га я й> С
го го -© н CQ и

s 3
*  1 I g-

s  2оW я
5 И S ^
&!*(UЧ
Оо ^  и ночи

ta о
и

(Uяя(U

X
3и я- О дя н G« ч

а! Ч « & ь° о
‘Г Ч? 5н н  О  Я

(UЯ
я я
?
S.о

-0- я .Я Ио

К Rя
я 55
О и и я

& о о я о
О н  U

§но
(Uя

>Я яя ^Я ЭЯи о
W tHя 5ю S0 а
(U Wя <->Я зКё и
1 2
га иРч к

(DSд(DО
CD

§я

и >Я
о

g я
эга я

я 3
й щ
a s
« s« <uо чО, m о4 <и - Яя Ь
О н  ^га &>. Ч н
о, ян. йЯ я ,я м яСЗ Wи 3я яя Я о5 я2 я йо  га рзи § и 0 ,0
t-Q О

О н  £  н57 Я о щ1) о Р
^  ч  Еня л гаЯ Я чЯ я ю

ч S
У' о 0)
о S ю я ч

X
3яя<и

ю ?Г о У

Ю в,
я

я 1 я £я
Ы е и о о U оя я я 05 й
§ Но °  2 й
О н  В
О  V O  Н о

|  I  о
I  | Ё
1 & ЕЕ.а я
я s  йя § 2 я § я
“ I  15 S Ч «  га <иогаяя5 >Яе я я съ

Я  о
О  н

я S Я
”  О н  S *Я Ь,
I  н

га я и о «
я * Я Ш я
й В оЭ га ^
>. s  2Он га ►3 о ч Я я ю

S0)Яя<иЯ
Sчи

3 яяяо4

о

<и

я о и я я
&

л О о
§ & S
О н  *  СЗ

Й я м
О NHИ Я ЯD ня <->я я о<и Я

О н  я- Чиняно

яЯ ■ ■S «4  Ч а>
Я  З Ясо (U5 н s Он о  гага Он

я о и
аЗ га га (U Он н
3 н °CQ S
Й

pa
« 2 о я

я я
О н  О3 яЯ Ч

Xяи
&

m
но

СП
^  нtr о

чо

m
но

г-

m
но

о
я
Яио
3
&оя
Я

CQ

03
<  я и о4  а
ю

и
я

_ • й О щ g
И S Й ■ ■

и <5

03
я
Яа>я

К
Кин«

э
&оя

О -  Я

W Н С И

03
<
Яио4  а,

P Q

03 <
О Щ

CQ
03 Й й

В *яч
Ясо

U
Я
я а о
э
& о я

О н  Яpq н я да

да
<
Яяоча,
W

и
Я

_  . яО щ «
да й йк Д

и  <

да
яя(Uя

яин«

эОниоя.Он я
w н  Я да

да
<
я
Я
Оч
О н>.W

да
о

«  я яЧ
Я
Я  о

да
я
И<UяW Н

Я
Я
Оно
<D
ЙИ
Иоя
§яя<ия

и

оя
35яяочиооя
оиоИоячоо

оя
Wяя<иЧиооя
о
ЬноИо

3 я
« яя Й4 Я!—I I—1

ЯЧО) ин н
и <и
i  1 00 00

оо
Оняоя

ноя
яя<Dяо
>яя
в
ч<и

яя
Оно(-Н

яя
Оно(-Н<ц и

Й й и и
н н о  оя я

u 3
£ *Й ч-1(U о  о
3 я
« 3

§
Я"

D 0)н н

CD (D С Gи и

о  о
CD CD

1оо
Оняо
И

яяоояяя

яяияо
>яя
3
4

яя
Онои

яяо,о
Ьн

оя
чяя<ичоооя
оI-о«о
Ячио

яя яя

н н о  оя я

я н о  о

(—I I—1

о
Оняоя

яя яя
Я  < а-& да

<и <ия я и о

ячоИяИо<Ц
я я

ГО 00

я
я я<ияо

)Я  я
3

Я  и-©< да

яяоояяя

Он Оно оя  я(D О)
Й й« и
и но оя я
§ §я яя  я<D (Dя яо и

о я
« я я<и чUо о я
о
Яо и

о 8 й ч ч и1) оо
яя

я Й Ч Я[—I t—1
U он н
о  о  и <и
я я
00 00

яооо,яоя
яяоояяяя

яя<ияо
«я
в
чо^н PQ

яяя
ОнUчU

-&1

яяяианоSо>.Ч S U о
Он яя н о я

5
. Й я ч “ о

Й м
^  §ч яО со

я оUhоя н
Я  СПночоясояоо, я
Я  <ич<ия я о н

яочоXио

§яяя

чоXно
X  Я

я ??0)
я йS о

а>
я" w
Он Шо W
^  НН ИН2 ич
о  ю  о  иО ОнОн нЮ о U я

я § я РЗ 2я <и о о
Он я ч ад яо я о о нн <и X S оя я н я
Он
Он 2 о CD

§ Sин О 3hQ
R«
Н ЙчК X CD о

яhr! я CD
a яож

с£ î iо %
W ейго

ло о со
яя

о « Sи S я S
ч я э-ю г\ я <и оо Я >2н ч 2
& ьо но юо CQоя яч юcd & ною р ! оо (D я (D
я D,CDИ я
яя >я « яя оWЕ- о О н до а И о (DЧ о о ч t=J
О я CD о CQ <Dя я F я о Wсо ю S со мcdЯ 05 S я WО Ч Он о н Рн
О н и (D О н о о
Я Н я с

яочоXно
яИ
яо
зяояяяяо
О няяояяИяяо<ия
«яяясояяяя
О но

яночоао
X
яяИ

я я а оs' я
чоXно

О §
ён Йcf яН <ия ч

оняо,о,<ин
X
Sяя

я

яя
я
§•2оИ

X >> Й М И о
Я Sй)чисоо

яя-яян

4 S я к
Я  я
я4 Э1-1 н оs  ч5 <Ц
S  Он
я °
я ЙИ я

§ & яо  оя

яояяно

- зЯ X я я я « я яо я о ноя ю £

я
&
яИ

Он' я
О <L>с &о  Я

2н3 я яя „
S « SS оPQ НН
°  я
о  оя о

и Ч й, и ^  Й
X §я я и о
й я
я о4 о я
5

„  <и . . >> Ч й-
& s  я с g
Я сг> -0"

«яя(Ua

яяя

я о я
1 с °
Я  н  О

£ о ^
§  I  Ос Й я ^  „я sS м

^ 1  S S ^

яоио
О но
X
3я

I
г- Я  я
я
Я к<и Я
Он S
н  яО Я (D§ О Ьй
О я  Он
ч<и Са
С я s<D В
я б
Я Я
<о Я нЧ Я яи я я я н иО (3 5
я I  S4Й л  чV 2 оЭн Я о

2я

я ч я
<и я яUя
М ин55 Я
О н  0J
Ь  4Я  ЯСО оя
X  Яя но
0) ^
a s  « к<d а>
§
я & я
м О
“ 'g О  Я>я “ оОн a н о яя>\ (U
Р о,

Ю со

оо

• н я  о

ON

• н
Я  О

1-4 го
• н

Я  О

и
X

< я
W я

Оя чffl я
Я а
2 и
н О
W я
О н я

С ffl

PQ
<яmоч&>->w

о
ad

_  . ЯО W g
в  a a -

ffl <

mяииЯ

як2н05
э
О нUоаОн яW Н С ffl

ffl
<яяоЧо>-.W

U
X

_ • й . О и я
И Й я ' ■ Е Вffl
ЯСО0>Я

Я2нв?

эо,Uок& КW Н С ffl

ffl
<
Яwочл
W

и
X_ . яО щ §

ffl 2 2 "
ffl <

fflяCQ<DЯ

fflяЙнw
CL,

Э
&окяW H С ffl

ffl
<яca
О4o.>.W

U
X

о  W g
ffl g g -

ffl <

fflяCQ<L>Я

я2н5?аw H G ffl

кffl
О ноf-чиH

яя
О ноu<uHя я и и
нCJ
Я

и оя
§
Я  Я
Я  f f lи оffl с

О и

ос
05Sд(UчUоос
оUоWоЯч(Uо

3 Яш s
я  24 я1—I 1—1лчо (Uн н
о о о <и

го го

яоо
О нсоя

fflкаоЯ

яfflОноU

ое
05

5 ® ffl fflffl <D1) Ч Ч <u<D Оо о о и
о(-Но и о яч

и 0)
я ямгг и

« ’—1 '—1
я н но о о
Jfflffl

S
я

я
a я яя яч <и <ии Я я
ffl и и

оUо и о я ч
8 S3 ^
« я§ Ч[—I ^я я4 ч0) Щн и
<D <Ds sя ясо го

§я но оо я
О н чя я
О яffl я
S <ис3 о
я
Ооя

«я
aя >)я чя (U

я яя я
О н оо ои Сно <ан ня яи «
1̂ I—I'

н но ояч я
яя яя гг0) <ие с

ос
05os a

5 дffl <Dи Чч <L>и оо о
§ с
о
Е-чо мо
иОч<и о

оUо«о-аt=J(Dо
2  ̂« й§ чс  я̂чU 0)н н
о о<U иS 2я ясо со

1оо
О нсои

я кя яfH О н О н
о О о
S 0) U1)5 н н
яя

я яи а
(U 1—н

Я н но о о
эЯ
Я

я я
a я Яя Я<D о
(D я Я
m о и

о с
05
S  ffl<и ч(Dо о е
оЯо и о яч(U <U оо
яяяч

I—I 1

я н о о о к
О н  чсо я

ячи 0) н н
(U (U
1 Iсо со

Sffl<Dс0
5fflffl
1
чffl 0) -©н РЗ

я Sя яо оо оU U<и ин ня яи а
1 1—1

н но оя я
я яя я<D (Dя яи о

05 ffl fflw —a va о<D Юо я■" CL,a
О н

3fflо и о ffl ffl <D <D
я о ffl ffl

Oh<u4Oh
о ffl я
5
Й
COГ) ^

о °2 ю ffl я

со<D
V O

я fflH о
Jffl Яо в
О ннО Йо,ич

О но

киSяоfflfflоо
gн
fflч0 а>
х"1
Бчо

О н

яffl
21)со
о
яно4 оCQсо5 о
О неяffl

§яffl
S о ffl fflО)s .я о О со S

н о VO О «

я

О н

Sffl
я  н оч о и со ffl
О  О
О н  СОя и
a IоО fflл  £2<и ffl
Ч  О
О  О н

0 с ffl ffl и ч
2
1
1 I tЭ н  О н  О н

s aо 3
S |о ЧS S я и О со Sffl о fflнCQ Оч о ясо ffl о о, с

fflffl ffl <L>
§ sОн,2

CQоwо
О но

3 яfflXя
й с “ ffl

о<D aК и ffl ч
(U  О ,4 А 2 w  Ч £1 VO в
8 ffl(Uя aи

О н

3
О н

D иЧ соfflо
О нс

вя ffl н оCQ ffl
м §

§ ffl о со я ч о G

ffl Jffl ffl

I  g
1 §
5 §

ю мо 2 « g
о. S S-g

О нно
Р о и  0 1-0 Ю я VO я ч я

О н  V O  О н

о
(D
a

О VOа ооя
5 хо 55 ° S

О н  О и S
О н
О н  1) н

яко
3

ояс3m

яноSк
05ия>> о, е н

X5и о о ffl ffl
о4 о65(Uчянср „О *
« § cl, SS* 2н  ffl
Я  О  М VOэ g.о  О н

05яя
I S1—1
S4 ^

яffl<Dч
я
оfflяно

<и
а  IО н
О

2 2 ffl О ffl Uи  я  а чS •&
я 05Sfflя

CQ
О

яfflя

оичи

. я(UяНтНщ ^ и
Э VO 3
о) &VO
Я  U  о
§ 2
| э  §
О . ffl Я

°  § яЯ Р ffl ffl н  ffl
я S н5 s5 ffl

s  &
6 Ё S u  S  S  я о ffl о  « ffl Щ ffl
5  Я  46  к о
я  |
Я  03 ffl

СО со О

ио
гоно

40
ffl о

оо

ни
ON

PQ
<
Я
Я
О4Oh
w

ffl
О

«  § я Щ я к о

о
я  JЯ .
CQ ШО ^

PQ
ra
Я<DЯ

3
Й
Яa  аfa *O HК wa a,

Ш H  PQ С

PQ
<
СЙ
яо4
О н>>w

о
sc_ • й о и n

«  s g !„  а
PQ я яиH«

aиок
О н  к

W h  С ffl

PQ
<
<Я
Я
ОЧ
О нI
W

PQ <
U
Я

_ . га
О щ §
Я  S3 л  Я К “CQ

ЯяоЙ

ин5?
&
ОкОн я

W h  С ffl

оя
с?яяwя „

Я  ии ЧЧ и<и ооок
ои
ои

оя
оЬноио°  2

Й ЙЙ ши о0
5 яа S1 S
[—1 ^
i-QЧ ЛR(U (Uн ня ян и0 о и 4>
1 1
СП СП

cd Н О о
О К

§ Iо я я &(Uяо
:Я
Я

В
ч  <и

Яя
О ноРч

яя
О но1-н

оя
«яя1)ч0)ооя
о
1-ноиояч<ио

я я я я

о  я
к я яо чО)о о я
о
1-Н
о54

О S
Л ч

<u U
й й и и

га н о о

нояя я о о я
03яК■&РР о и

яtrи <и я я

ноя
§яиг

1—1 I
я яч чи (Dн н
о о о> и
га га го со

о
О няоя

я
яя<и
Яо
«
Я

В>,чD

О ,
о
1-н

&Н
о̂н<ц о

Й Й и «
н и о о я я

<DО
яя

5 !  Я
Я  Я

й gк R
u  U
я яч ч<U (Dн н

яя яя0) (Dя я
-©н PQ О U

0) <Ц
га га

со со

гао
О
О няоя

яяоо
§яя

яя(Uво
Э Яя
в
ч(U

О нои
О но
1-но о

й й и и
н н о оя я
яиг яя<и <и

-&Й и о
О JSfe я2 яЯ сзuQ cq
5 о2 юБ vX  Ониг н5ж

Sноcdчюо

<D
S

Sпосо
Sо

(D
Sяей03осо-Qс;осо
S

к
S  X а
CQ О
ао.cd Ю ГО о

н
и

-оейоCQcdО.с
Й2ксо
S
ЙsD-0 Я
Й3
яJQ
§с
Sя
S1 >,

о  м2 о£ яя га« иS Он
Я  О

га н
л-Г ^
я яяч

гая
о
§
О ня
иояяя
Й

«  2
0

S -&я
э §1-н Я
О н  й° 2 яга

О н
Я1
О

з я я о
и Я
м  Я

Я Й
I  яО н  яЯ §
^  t-lS ЛS о я о

га
Й
£.я

Он ин яч
о

м вЙ я& иЧ Ога и
£  й  СО со

ON

ио
о

« 2о а
^ §2 яя рзн га
и и
§ я

s ц.
й 4
о яя чо я и гасо я
га §
Й ч н ю оя(U4 « О
«  «я ЦЯ я
“ &я *й
°  S3
» |

§ яь0 ни
И ннcd
W  C L5 Ю S о
S и

о за о^ я яО я ян га
н &
3 й
CD
О н  =яя я

я я я  я я ̂.

ЗЯоя
?s
Оч

гаяга
1-н
О н
о

tr<о
2оячоя
Xяояо

§ I
м  Я  0) ч

2
ь  §Й юга о  И °
s ' i о

о
1-н ли

бо
ИМ

И с<D я
яо чяяч

0J с?
2яя

(USД
я
ян Я 0> (D яя я ЧCQ ч яя я Й яя я Н

г 1 cd 2нQ о СD Н
О
ч :
0 )

О н

чо оЗ
О н

в>>
о-0Н

О н  ю О О н яЯ О о с я

я
Я
Яяга
5
6  g -©Н uj
Я  н
Я я
НН О

я «
я 5
<и Яч яя (U
£ & о- гаЧ Он(D Ю
Он о
я а
гаичс?
О н  Со га
Я  М

га
Я  Я

О н  но  о

осч

нО

CN

= Я
Я
Яга
яоюоо,н

ГО
н
U

(N(N

Я Ё
И О
о §
О Q
Я  °  Я5 >яо °Н йи оя я„ я
й юя зя чН 42о PJ4 яя
S
Xя я
1
S оч
2 g я я
S- .

й ь
О н . Р  Dtr h

ЯЯояя
О ня

яяяя
й
О , Я

| §ч
И  О

зЯоиояяю«